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    {ONLİNE &Ouml;NİZLEME~&Ouml;ZET OKUMA}          ~Kanon, Khalki Avatar~  

    ©Copyright By: Murat Ukray  ~  2016  ~          KANON NEDİR?"KANON", yeni çağın bir "KUTSAL KİTABI" yazılsa ve kesintisiz devam eden TANRI / ALLAH VAHYİ'nin uzun zamandır beklenen yeni bir uzantısı ve evrensel mesajı gönderilse, bu ne olurdu? Ne söylemek ve mesaj vermek isterdi? Düşüncesi doğrultusunda oluşturulmuş bir Kutsal Kitap tematiğidir. Kanon ayrıca etimolojik olarak, çok eski Hint metinlerinde dahi "KHALKİ AUM" veya “KHALKİ AVATAR” olarak GELECEĞİ müjdelenen ve Alemler ötesinden gelen eski çağlara ilişkin değil de daha çok AHİR ZAMAN, KIYAMET ile ilgili kavramların ne anlama geldiğini açıklamak üzere yazılmış, MESİH & MEHDİ ÇAĞI öğretisinin bir kitabı veya bu yöndeki bin yıllardır süregelen bir düşüncenin de devamıdır. Bu düşünce, Kanon’un  geçmişten günümüze uzanan, günümüzdeki uzantısıdır..            "KANON"un izini tarih içinde geriye doğru sürdüğümüzde ise, çok eski tarihlerde, ayrıca Hz.Musa'nın tabletlerinde bile, "KAMON veya CANAAN" olarak vaad edilmiş topraklar veya kutsalkanunlar/yazıtlar anlamında geçen ve daha sonraki yüzyıllarda Yahudi-Hristiyan gnostiköğretiyle saklı belgelerle tarih içinde nesillerden nesillere taşınarak günümüze kadar ulaşan"Kamron-Kumran" yazıtları ismiyle anılan ve oradan Hristiyanlık-İseviliğin gnostik öğretisiyleEsseni (Sion) tarikatına aktarılan, ve günümüze kadar ulaşan ve/fakat asıl öğretisi hemenhemen tüm ezoterik kültürlerde ve kutsal metinlerde bildirilen KIYAMET’e yakın gönderileceğive açıklanacağı bildirilen (Mehdi veya Mesih Düşüncesi bu kitap boyunca konumuzundışındadır ve burada bu konuya girilmeyecektir de ) bir Kutsal Metindizisinin literatürüne ilişkin (Kumran–Qumran–Yazıtlarının günümüzdeki bir benzeri gibi de düşünülebilir), dinleri tek bir çatı altında toplama ve tüm kutsal kitapların içinde barındırdıkları KIYAMETyorumu yönünde bir ilahi kategorizasyonu, APOKALİPTİK ÖNGÖRÜ ve ETİK, AHLAKİ vehemen hemen tüm kutsal kitaplarda yer alan SON GÜN’e ilişkin KURALLAR VE UYARILARBÜTÜNÜNÜ ve tüm kutsal metinlerin vahiysel bütünlüğüne ve hepsinin ortak olarak, ALLAH’tangeldiğine ilişkin bir EZOTERİK YENİ ÇAĞ KUTSAL KİTAP yorumlamasıdır da diyebiliriz. Bunailişkin pek çok hikmet öyküsü İKİNCİ KANON kitabında “KHALKİ AVATAR”da ele alındı.  Bu noktada, KAN’ON, bu yönüyle biraz da Yuhanna’nın VAHİY KİTABI’na da benzetilebilir.Çünkü, günümüzde yeryüzünün tümüne birden (tek bir coğrafyaya değil!) baktığımızda şunugörürüz: Kıyamet’e belki de her zamankinden çok daha yakın bir çağdayız ve/fakat bunarağmen pek çok din var, belki hepsi bir yerlerde ilahi tek bir kaynaktan beslendiğini gösterenöğeler içeriyor ( Tektanrılı dinlerden, Afrikadaki ilkel kabile dinlerine kadar) ama bunları tek bir çatı altında birleştiren veya birleştirmeye çalışan bir mekanizma yok. Diğerbir önemli konu ise, yaşadığımız çağda zamanın kısalması ve zorunlu ihtiyaçların, her üç tektanrılı din ile diğer dinlerdeki; ibadet, infak, oruç, dua vs. yapılış şekilleriyle ilgili bir düzenlemeiçerir. Kanon, bu konuda bazı ön görüler de sunar, kendi içerisinde zamanımıza yakın mümküngörünen çözümleri, evrensel düzeyde tek bir yapıda KIYAMET zamanı dilimiyle bağlantılı olarakdeğerlendirir. Buna ilişkin pek çok kurallar bütünü ve yaratılıştan günümüz medeniyetine uzananinsanın kısa yaşam öyküsü BİRİNCİ KANON kitabında –KHALKİ AUM’da– ele alındı veKIYAMET uyarılarıyla sona erdi. İşte, bu düşünce ve bunun devamı ise, Kanon’un  geçmişteki,günümüzle bağlantılarını sağlayan köprülerinin halatlarının uzantısıdır..    KANON, ÜÇ ANA BÖLÜMDEN OLUŞUR:          -    ESKİ KUTSAL METİNLERİN VE KİTAPLARIN (Kur’an, İncil, ve Tevrat) GENEL BİRDEĞERLENDİRİLMESİ VE  ALLAH VAHYİNİN DEĞİŞMEMEZLİĞİ VE KIYAMET’EKADAR KESİNTİSİZDEVAM EDECEĞİNİN İSBAT EDİLMESİ,      -    “KHALKİ AUM KİTABI” – “KUR’AN’IN KANONİK YORUMU” – “99 Kanon”        -    “KHALKİ AVATAR KİTABI” – “İNCİL’İN KANONİK YORUMU” –  “303 Kanon”        
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    - BİSMİLLAHİRRAHMANİRRAHİM -    -RAHMAN VE RAHİM OLAN GÖRÜNÜR VE GÖRÜNMEYEN ALEMLERİN GAYB ALEMİNİNSAHİBİ OLAN ALLAH'IN ADIYLA-    ARKA KAPAK YAZISI:  Günümüzde, yeni nesiller, daha doğrusu “eşiği atlamış bir kesim”, “Kâinatı” da kapsayacakşekilde artık geniş ufuklu bir perspektife sahipler, teknoloji ve kitaplar sayesinde… Öyle ki, buyeni çağla birlikte dua ve ibadetin de belirli bir yeri ve zamanı yok. Zaman ve Mekandanbağımsız bir şekilde, isteyen istediği yerde Allah’a ulaşabiliyor, dua ediyor. Mabet duvarlarıarasına sıkıştırılmış “Tanrı’nın Evi” kavramına artık günümüzde pek sıcak bakmıyorlar.İbadethaneler tenhalaşırken, artan genç ve dinamik toplumlar ve nüfusla birlikte çevreylebütünleşme ve internet çağıyla birlikte mobil iletişim ve globalizasyon ile birlikte anlık veri vekitle iletişimi, bilginin anlık işlenişi ve iletişimi de yoğunlaşıyor.  Sanki, bu noktada hacmi tasavvur bile edilmeyecek çok daha büyük, sanki tüm dinleri deiçerisine alan bir yapı şeklindeki, büyüklükte bir “Evrensel Bir Mabet ’in” farkına varılıyor.  “Tanrı’dan korkma” şeklinde değil; ama “Doğa sevgisiyle” ve “Tabiatla iç içe olma” ve“Merhametli” olma duygusu ve “Tanrıyla birleşme, Evrensel bütünleşme” kavramları güngeçtikçe artıyor! Ve Tabiat’da “görevi” olmayan tek bir canlının bile bulunmayacağınınbilincindeler. “Zararlı Hayvan”, “Zararlı Bitki” söylemleri onlara çok uzak!  Kobay olarak kullanılan bir fare veya bir maymun için veya eziyet görmekte olan bir kedi veyaköpek veya diğer bir canlı türü için meydanlar doluyor! Veyahutta Türkiye’de yaşanan “GeziParkı ”eylemlerinde çok daha belirgin ve bariz bir şekilde bir sosyolojik örnek şeklinde derinleşerekbirkaç on ağaç için kitleler ölümüne bütünleşebiliyorlar. Bu örnekler, tarihteki daha önceyaşamış kavimlerle karşılaştırıldığında, benzersiz birer sevgi numunesi gibi görünüyor, bir bilinçkayması ve kritik bir “ALTINÇAĞ”, “BİLGİ ÇAĞI” eşiğine gelindiği mesajını veriyordu.   İşin ilginç yanı; Kuran-ı Kerim “Oku” diye başlıyor… Fakat şu bir gerçek ki, içeriğinde de “başkabir kitap okuma” mealinden tek bir ayet yok! Sadece “oku”, demesi “neyin okuyacağımızı” veya“ neyinokunacağı” meselesinin ucunu açık bırakmıştır. Belki de tek bir kalıp yok, “Okunması gereken Tüm Kainat”, ve Kainatın tümü belki de “Dev bir Mabed ve Yaratıcı tarafından yazılmış Sayısız Kitaplar Bütünü”..        KANON'UN YENİ DEVRİMCİ TEZ / ANTİTEZ &   HİPOTEZİ & TARİHSEL İDDİASI NEDİR?  
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  Kıyametten önce,  İkinci kez gelecek olan - Khalki Avatar -  İsa Mesih'in gerçek görüntüsü.    Bu noktada, KAN’ON, bu yönüyle biraz da Yuhanna’nın VAHİY KİTABI’na da benzetilebilir.Çünkü, günümüzde yeryüzünün tümüne birden (tek bir coğrafyaya değil!) baktığımızda şunugörürüz: Kıyamet’e belki de her zamankinden çok daha yakın bir çağdayız ve/fakat bunarağmen pek çok din var, belki hepsi bir yerlerde ilahi tek bir kaynaktan beslendiğini gösterenöğeler içeriyor ( Tektanrılı dinlerden, Afrikadaki ilkel kabile dinlerine kadar) ama bunları tek bir çatı altında birleştiren veya birleştirmeye çalışan bir mekanizma yok. Diğerbir önemli konu ise, yaşadığımız çağda zamanın kısalmasıve zorunlu ihtiyaçların her üç tek tanrılı din ile diğer dinlerdeki; ibadet, infak, oruç, dua vs. yapılışşekilleriyle ilgili bir düzenleme içerir. Kanon, bu konuda bazı ön görüler de sunar, kendiiçerisinde zamanımıza yakın mümkün görünen çözümleri, evrensel düzeyde tek bir yapıdaKIYAMET zamanı dilimiyle bağlantılı olarak değerlendirir.   Bu Kitabın esas ana konusu gelince ise, Kanon burada saydıklarımızdan çok daha devrimci veyeni iddialarla dopdolu olacak, her üç Kutsal Kitabı ortak bir paydaya alacak olan Kanon; Tevrat,Zebur, İncil.., ve en sonuncusu, Kur’an’ı ortak bir paydada buluşturduğu gibi, başka bir misyonuda Kur’an’daki vahiysel bilginin bir yenisinin bu modern çağa göre uyarlanması şeklindeyorumlanıp yorumlanamayacağına kapı açıyor ki, bu yönde türünde yapılmış tek ve ilk örnekolacaktır, kitap kısaca özetlersek şunu demeye getiriyor sonucunda:   "Tanrı & Allah”, Kur’an ve diğer kutsal kitaplardan sonra, tüm toplumları ve dinleri, ve insanlığıtopyekun içerisine alan “Yeni Bir Kutsal Kitap” indirse insanlığa ne söylemek isterdi?"   İşte, bu noktada bu çalışma, vahiy ve ilham ilişkisinin tarihsel olarak kesintisiz devamısonucunda, bir nevi “Tanrı’nın Zihnini Okuma Çalışması” da olacaktır..  Elinizdeki Eser, bu yönde yazılmış -Çok yönlü- -33 yıllık- Teolojik bir çalışmanın ürünüdür..     KIYÂMET GERÇEKLİĞİ  KÜLLİYÂTI NEDİR?  Kıyâmet Gerçekliği Külliyâtı, âhir zaman yakın gelişecek önemli Kıyamet Alametlerini veKUR’ÂN, HADİS, İNCİL ve KUTSAL KİTAP gibi dini kaynaklardaki bu konu ile ilgili yorumları vete’villeri sırr-ı vahyin ve Kur’ân’ın feyziyle açıklamaya ve aydınlatmaya yönelik pozitif bilimdallarına (MATEMATİK, FİZİK, KİMYA, BİYOLOJİ, ASTRONOMİ, EDEBİYAT, TARİH,COĞRAFYA, ARKEOLOJİ, FELSEFE, EKONOMİ, SOSYOLOJİ GİBİ V.B.) yönelik oluşturulanbir eserler bütünüdür. Kıyamet Gerçekliği’nin asıl fonksiyonu ise, İMÂN-I TAHKİKÎ’yi elde etmekve İLMELYAKÎN’den HAKKALYAKÎN’e çevirmektir. Kıyâmet Gerçekliği Külliyâtı, aynı zamandageçmiş zamanda meydana gelmiş ve gelecekte gelişecek olan önemli dinî olayların ve pozitifbilim dallarının bu yöndeki önemli ve özet bilgisini içeren sonuçlarını, kullandığı üç aşamalıİSBAT, DELİL ve BÜRHAN Metodolojisiyle şimdiki zamanda ve elimizde hazır bir bilgi birikimigibi gösteren, MANEVÎ BİR ZAMAN MAKİNASI’dır.  Kıyamet sürecindeki, Bilim ve İnsanlık tarihindeki önemli ve kritik olayları ve teorileri detaylarınave derinliğine inerek, gerçekliğini ispat ve ilân eden, aynı zamanda o konuyu destekleyengrafiklerle görsel olarak ortaya koyan MANEVÎ BİR TEFSİR’dir. 1186 sayfadan oluşan EskiAntlaşma (TEVRAT) ve 436 sayfadan oluşan Yeni Antlaşma (İNCİL)’den oluşan KUTSALKİTAP ile 600 Sayfadan oluşan KUR’ÂN’ın toplam sayfa sayısı 2222’dir ve bu özellikleriyle ÜÇSEMAVÎ KİTAP, KIYAMET’e işaret eder ve İCMÂLLİ (ÖZET OLARAK) bir şekilde açıklar. AyrıcaKur’ân’ın yaklaşık ÜÇ’te birlik bir bölümünü oluşturan 2222 âyeti de yine benzer şekildeKIYAMET ve HAŞİR meselesinden detaylı bir şekilde bahseder. Benzer şekilde, KIYAMETGERÇEKLİĞİ KÜLLİYÂTI da 2222 sayfadan oluşan toplam ÜÇ eserden meydana gelmiş olup,bu özelliğiyle KIYAMET’i yani DÜNYA’nın SONU’nu TAFSİLLİ (AYRINTILI OLARAK) bir şekildeilân ve isbât eder. Dolayısıyla Kıyamet Gerçekliği Külliyatı, Kur’ân’ın âyet sayısı olan 6666’nınALTI mertebesinden birisini içeren ve KIYAMET’i ilân ve isbât eden 1111 âyetini; yine Kur’ân’ınÜÇ mertebesinden birisine işaret eden 2222 sayfadan MÜTEKAMİL (OLUŞAN) ilmî bir eserletefsir ederek, aşağıda değineceğimiz ÜÇ önemli meseleye ilmî ve gerçekçi bir çözüm getirmeyeçalışır. Kur’ân’daki ve diğer İslâmî kaynaklardaki âhir zamana yönelik konuları, bu ÜÇ önemlimesele ekseninde, her bir konuyu ait olduğu pozitif bilim dalına göre ispat ve izah eden,açıklayan ilmî bir eserdir.  Kıyamet Gerçekliği Külliyatı’nın asıl hedefi ise, tarihte ortaya atılmış olan en büyük inkarcı fikirsistemlerinin ortaya attığı fikirlerin geçersizliğini kendine özgü bu ilmî metodlarla izah ve isbâtetmektir. Bu sebeple, insanlık tarihinde karşılaşılmış olan en temel dini problemlerin ortayakoyduğu önemli meselelere aklî ve ilmî delillerle çözüm getirmeye çalışır. Buna göre, KıyametGerçekliği Külliyatı tüm tarih boyunca insanlığın kafasını meşgul etmiş olan ve aynı zamandabirçok insanın Şeytan’ın da vesvesesiyle CEHENNEM’e gitmesine sebep olan ve insanlarınbüyük bir kısmını tereddüde düşüren FELSEFÎ meseleleri şu ÜÇ önemli mesele üzerindeODAKLAR ve bunlara çözüm getirmeye çalışır:  BİRİNCİSİ; EVREN EZELDEN (SONSUZ ÖNCESİNDEN) beri mi vardır yoksa sonradan birBAŞLANGIÇ noktasından mı yaratılmıştır? Eğer tüm Kainat bilinçli bir yaratıcı tarafındanyaratılmışsa bunları meydana getiren KEVNÎ (ASTRONOMİK ve KOZMOLOJİK) KANUNLARnelerdir ve maddeyi ve onu oluşturan yapıtaşlarını nasıl meydana getirmişlerdir?  İKİNCİSİ; EVREN bu şekilde EBEDİYETE (SONSUZ SONRASINA) kadar devam edecek midiryoksa bir SONU var mıdır? Eğer tüm Kainatın bir sonu varsa bu son demek olan KIYAMET nezaman ve nasıl gelecektir?  ÜÇÜNCÜSÜ; HZ. İSA, HRİSTİYAN DÜNYASI’nın iddia ettiği gibi ALLAH’ın Oğlu mudur değilmidir? Allah tüm Kainatın idare edicisi, kanun koyucusu ve yaratıcısı olduğu halde nasıl birÇOCUK edinebilir? Bu konuya ilişkin İNCİL’de sunulan iddialar tarihsel gerçekliklere ne kadaruygundur ve tüm insanlık tarihi içerisinde Allah’ın isterse bir insanı babasız da yaratabileceğinigösteren HZ. ÂDEM’in yaratılışıyla çelişmekte olan bir durum var mıdır? Tüm bu sorularındetaylı cevaplarına ilişkin gerçekçi yorumlar getirilemeyişi ve özellikle yaşadığımız bu asırda,tasavvufdaki dört büyük makamdan oluşan  Şeriat, Tarikat, Hakikat ve Ma’rifet’tenikincisi olan Tarikat’ın, bu soruların cevaplarını bulmakta yetersiz kalması, zamanımızda pekçok kez suistimal edilen Tarikat devrinin bittiğini ve İmanı Kurtarmak davasının herzamankinden daha çok gerekli olduğu bir döneme doğru girdiğimizi göstermektedir. Dolayısıyla“ Yadavayı kazanmak veya kaybetmek!” meselesi çağımızda yaşayan her insanın başına açılmış olan en dehşetli imtihan meselesiolup, insanlığın en önemli davasıdır. İşte bu noktada insanlara o müthiş davayı kaybettirenmesele, ibadetleri dört dörtlük yapıp yapmamak veya fıkıh kurallarını en ince detaylarına kadaruygulamak meselesi değildir.  KIYAMET GERÇEKLİĞİ KÜLLİYATI NASIL BİR TEFSİRDİR?  Kıyamet Gerçekliği Külliyatı, 2006 yılından beri yazılmaya başlanan ve yaklaşık 10 yıldır şimdilik11 ciltten ve yaklaşık 130 (129) parçadan oluşan Tahkiki imana yönelik yazılan bir eserlerbütünüdür. Bu yönüyle, Risale-i Nur ile bazı benzerlikleri bulunur. Örneğin, Risale-i nurun ilkeserleri olan İşaratu’l İ’caz ile Mesnevi-i Nuriye eserleri, İşaratu’l İseviyye ve Mesneviye-iUhreviyye ile içerik ve isim bakımından bazı benzerlikler taşır. Fakat bu benzerlik mülellifinkendi tercihi ilen belirlenmemiş olup, eserin yazılması sırasında sonradan fark edilmiş 100 senefarkla gerçekleşen bir tevafuk ve benzerliktir. Buna bir diğer örnek de Tabiat risalesi ve Yaratılışgerçekliği arasındaki büyük benzerliklerdir. Bununla birlikte, tüm bu eserler bütünü, Felsefe veFen bilimleri kaynaklı inkarcı fikirlerin gerçek temeline inerek, İman-ı tahkiki ile Haşir, Kıyametingelmesi ve Cennet ve Cehennem’in varlığının isbatı gibi gaybi konulara yönelik hazırlanmıştır.Oysa bu yönüyle de, Risale-i Nur'dan felsefi çizgide ayrılarak Kıyamet meselesinin isbatınayönelir. Böyleyken, risale-i nur bir önceki asırda yalnız Haşir, yani yeniden diriliş konusununisbatına daha çok odaklanmaktadır ki, üstadın pek çok risalesi, felsefeden kaynaklanan inkarcıakımların çoğu biyoloji kökenli bazı inkarcı bu çeşit teorilerden kaynaklandığı için daha çok bumesele üzerinde odaklanmaktadır.  İşte, Kıyamet Gerçekliği Külliyatı ise, benzer akımların içinde bulunduğumuz asırda yöndeğiştirdiğini ve esas isbat edilmesi gereken öncelikli iman meselesinin Kıyametin gelmesi, yanidünyanın ve kainatın mutlak bir sonu olması gerektiğinin kur'an'a dayalı felsefi ve pozitif bilimlerkaynaklı isbatına yönelik olduğunu ortaya koyar. Dolayısıyla, asrımızdaki pozitif bilimlerinincelmiş noktaları şu meselenin isbatına yöneldiği ehl-i tahkik tarafından ve tüm üviversitelerinakademik branşları tarafından da tasdik edilmiştir ki, çağımızdaki en önemli kuran işaretleri vedelilleri pozitif bilimlerin bu meseleye yönelik isbatlarına bakmaktadır.    KİTABIMIZIN ALTERNATİF SATIN ALMA SEÇENEKLERİ:            
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                ŞİMDİ SATIN AL                                     Eserle İlgili Anahtar Kelimeler (Tags - Keywords):        Kutsal Kitapların Yeni bir Yorumu, Kanon, Canon, Kanonik İnciller, Yeni Ahit, Dinler Tarihi, isa Mesih, Kalki Avatar, Yeni İncil, Tanrı'nın Mesajı, Eskatoloji, Canon Laws, Ancient Church Laws, Jesus Christ, Coming Age, God's New Laws, İslam, Kur'an, İncil, Tevrat, Dinlerin Yeni Yorumu, Kıyamet, İsa'nın İkinci Gelişi                NASIL SATIN ALACAĞIM?
  NASIL İNDİRECEĞİM & OKUYACAĞIM?
        *  Kitaplarımızı,  Amazon.com  üzerinden basılı veya ekitap olarak satın almak için, sitede uygulanan üyelik işlemini tamamladıktan sonra, kitabınızın satın alma seçeneğini izleyin. Direkt satın alma seçeneği olan kitaplarımızı ise (ePUB veya PDF sembolü bulunan) "Sepete ekle " veya " Add to Cart " butonuna tıklayın ve işlemi devem ettirin. e-Kitaplarımızı satın alma ve indirme noktasında, problem yaşarsanız, "
e-KİTAP SATIN ALMA KILAVUZU "muzdan resimli olarak satın alma işlemini kolayca öğrenebilirsiniz..
 
      

e-KİTAP SATIN ALMA KILAVUZU-1

  

e-KİTAP SATIN ALMA KILAVUZU-2
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  Kitabınızın satın alma işlemi bittikten sonra, bir link belirecektir. Bu linke tıkladığınızda, 10saniye içerisinde e-PUB veya satın almış olduğunuz diğer formatlardaki istediğiniz formatındakikitabınızın indirme sayfası önünüze gelecektir. Kitabı, bilgisayarınıza veya tablet cihazınızaindirdikten sonra, açmak ve okumak için İKİ seçeneğimiz vardır:  e-Kitaplarımızı PC veya Tablet & Telefonunuza indirdikten sonra, "Adobe Digital Editions"veya "Calibre" programıyla nasıl okuyabileceğiniz, aşağıdaki resimli olarak "e-KİTAP OKUMA KILAVUZU"muzdadetaylarıyla verilmektedir:  e-KİTAP OKUMA KILAVUZU {ADOBE DİGİTAL EDİTİONS & CALİBRE için}  1- Calibre programını indirip cihazınıza kurduktan sonra kitabınızı programa kolaylıkla "Kütüphaneye ekle- Add to Library" menüsünden ekleyerek okumaya başlayabilirsiniz. Calibre programını buradan ücretsiz olarakindirebilirsiniz: Calibre  * Sitemizde linkleri yayınlanan kitaplar epub formatında olduğundan ne yazık ki .mobiformatınıdestekleyen Kindle cihazlarda hemen okunamamakta. Ancak  Calibre  isimli programıkullanarak kitapları mobi formatına çevirebilir ve Kindle cihazınızda da okuyabilirsiniz..  ** Yayınlanan kitaplarımızı ayrıca piyasada bulunan diğer ekitap okuyucu cihazlarda da (reeder,Sony Reader, Nook v.s.) okumanız mümkün.  *** Şimdi sitemizde yayınlanan kitapları PC’de okumak için gerek duyulan yazılımlardan dabahsedelim. Aşağıda linklerini verdiğim programları bilgisayarınıza yükledikten sonra kitaplarıbilgisayarınızdan da zahmetsizce okuyabileceksiniz.  

        -  FBReader       -  Calibre       -  MobiPocket     2- Adobe tarafından geleştirilen epub, pdf, ve diğer pek çok biçimde hazırlanmış kitaplarıokumak için  Adobe eBook Reader'ıAdobe sitesinden ücretsiz olarak indirebilir ve kitaplarınızı "Adobe ID numarası alarak kayıtyaptırdıktan sonra dilediğiniz kadar satın aldığınız kitabı "Add to Library" "Kütüphaneme ekle" menüsünden ekledikten sonra anında okumaya başlayabilirsiniz..  Her iki şekilde de kitaplarınızın indirilmesi ve okunabilir hale gelmesi yaklaşık 1-2 dakikalık birişlem alacaktır.  Bu programların bilgisayarınıza yüklenmesiyle ilgili karşılaştığınız her türlü sorunu iletişimformundan bizlere ulaştırırmanız durumunda, sorunların çözümünde site olarak yardımcıolmaya hazırız.  ÖNEMLİ NOT:Bu sitede yayınlanan tüm basılı & e-kitapların telif hakları Kıyamet Gerçekliği Külliyatı'na
aittir. İzinsiz kısmen veya tamamen kopyalanması yasaktır..
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